
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №129/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15247378 1499620 Нараєвський Дмитро Сергійович

55882426 KX 02.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

131,429

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14818757 1520425 Караваєва Олена Ігорівна
51237342 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085739 Економіка 110,784

2 15179448 1520425 Присяжнюк Ельвіра Андріївна
54401833 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180487 Економіка 143,875

3 15094248 1520425 Хінцінська Анюта Миколаївна
55799885 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236051 Економіка 135,556

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15195199 1453814 Безугла Наталія Анатоліївна
55740485 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071840 Психологія. 
Організаційна 
психологія

112,906

2 15581372 1453814 Бублей Дарія Володимирівна
55797425 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289031 Психологія. 
Організаційна 
психологія

113,849

3 15645760 1453814 Климовська Анастасія Олександрівна
54810498 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176447 Психологія. 
Організаційна 
психологія

123,296

3



4 15066697 1453814 Мошура Анна Ігорівна
55740701 KX 16.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217516 Психологія. 
Організаційна 
психологія

130,815

5 14989021 1453814 Прядка Владислава Святополківна
55762791 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140808 Психологія. 
Організаційна 
психологія

137,107

6 15312874 1453814 Славінська Неля Богданівна
55763252 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0326296 Психологія. 
Організаційна 
психологія

124,604

7 14982495 1453814 Черкас Аліна Анатоліївна
55870564 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132047 Психологія. 
Організаційна 
психологія

124,037

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15166299 1438955 Григоренко Антон Сергійович
53816078 KX 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0307039 Облік і 
оподаткування

128,500

2 15167880 1438955 Дємєнтєєв Дмитро Олександрович
54296658 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183215 Облік і 
оподаткування

120,192

3 15136015 1438955 Дідик Павло Олександрович
54832252 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083193 Облік і 
оподаткування

122,720

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15345185 1438226 Довбиш Андрій Андрійович
51238604 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,000

2 15702328 1438226 Куцька Крістіна Максимівна
55763247 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076646 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,157

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14990892 1543447 Балсіс Анастасія Сергіївна
53342444 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0071184 Менеджмент 139,450

2 15706988 1543447 Гриневич Артур Віталійович
55763528 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075806 Менеджмент 119,769

3 15199381 1543447 Гриневич Олена Андріївна
55762962 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098231 Менеджмент 140,784

7



4 15710983 1543447 Єлізарова Аліна Віталіївна
48938289 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0029496 Менеджмент 131,778

5 14822768 1543447 Омельчук Анжела Володимирівна
22203148 KX 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0276226 Менеджмент 122,704

6 14820373 1543447 Перевертун Дарина Миколаївна
55796044 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115615 Менеджмент 130,444

7 15764148 1543447 Самозван Надія Олександрівна
55799750 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195217 Менеджмент 120,157

8 15242854 1543447 Шаповал Валерій Володимирови
ч

007406 MЖAB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0282864 Менеджмент 121,923

9 15502424 1543447 Ярошенко Владислав Вадимович
54871118 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094032 Менеджмент 133,083

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15414546 1500032 Борозняк Алла Валеріївна
55762988 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013448 Публічне 
управління та 
адміністрування

162,654

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15337870 1473294 Залозна Діана Олегівна
54810028 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0280399 Маркетинг 125,529

2 14926898 1473294 Кириченко Марія Володимирівна
55763327 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109192 Маркетинг 134,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15072183 1516697 Ладика Владислав Євгенійович
47901648 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 150,303

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15529764 1569211 Ілюшка Андрій Юрійович
55868310 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278224 Екологія 133,500

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15543173 1446061 Бекаревич Антон Олександрович
29092818 KX 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 145,714

2 15097189 1446061 Вороненко Олександр Миколайович
44952856 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 142,800

3 15094547 1446061 Козак Наталя Володимирівна
36340397 BH 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0232083 Харчові технології 135,150

4 15102048 1446061 Крижанівський Михайло Олегович
22203377 KX 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 142,800

13



5 15110374 1446061 Лакуша Тарас Олександрович
15115631 TA 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 132,600

6 15111187 1446061 Плисак Ігор Петрович
24199277 TM 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 146,443

7 15705710 1446061 Прядко Сергій Юрійович
42515478 TM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 140,614

8 14951372 1446061 Шосталь Павло Миколайович
55730362 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209567 Харчові технології 125,225

9 15104847 1446061 Яремчук Максим Петрович
50391389 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 142,800

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15092895 1484847 Матвієць Денис Русланович
52944639 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

132,593

2 15091688 1484847 Откидач Олександр Олексійович
42655984 CM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

142,963

3 15089154 1484847 Степаненко Владислав Олегович
42529841 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

140,741

15



4 15100723 1484847 Ярмоленко Віталій Олександрович
54810847 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

137,037

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15026117 1490420 Збронський Артем Віталійович
26216998 BH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,711

2 15053940 1490420 Присяжний Олександр Сергійович
11546977 KX 22.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,711

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15308781 1483256 Барковський Михайло Олексійович
55727904 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102121 Агрономія 129,472

2 15762280 1483256 Бронін Микола Вікторович
40240839 PB 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,800

3 14857601 1483256 Грівачов Антон Олександрович
49637716 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 132,600

4 14860326 1483256 Каланча Віктор Вікторович
31647500 CK 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,760

18



5 14862264 1483256 Каплій Сергій Олександрович
42192951 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,760

6 15697726 1483256 Кметик Юрій Васильович
37957512 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,760

7 15182710 1483256 Копил Вікторія Олександрівна
55852169 EP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220016 Агрономія 120,579

8 14866821 1483256 Костюченко Леонід Юрійович
54120418 KB 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 140,760

9 14868023 1483256 Ксенофонтов Костянтин Анатолійович
50232429 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,760

10 14870586 1483256 Кулик Олександр Володимирови
ч

36471492 KB 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 134,786

11 15260448 1483256 Мажаров Сергій Сергійович
36523588 HP 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 136,000

12 15263962 1483256 Осипенко Микола Сергійович
22193725 KX 22.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 136,000

13 15762492 1483256 Піскун Максим Вікторович
40203609 HP 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,760

14 15683930 1483256 Протченко Дмитро Миколайович
50402665 CM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,160

15 15282512 1483256 Сіроноженко Андрій Володимирови
ч

001863 TП 22.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 138,040

16 15279926 1483256 Смутний Іван Миколайович
50563241 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 138,720

19



17 15265800 1483256 Татарін Михайло Васильович
12763927 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 137,360

18 15267718 1483256 Цвіркун Олексій Валерійович
34096558 KB 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 138,720

19 15268042 1483256 Чугунов В`ячеслав Володимирови
ч

11547376 KX 21.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 134,640

20 14913718 1483256 Шевченко Руслан Анатолійович
40278645 EP 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0240936 Агрономія 136,204

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15058132 1443905 Архипчук Назар Федорович

48747288 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

2 15150927 1443905 Баришполь Віталій Васильович

19276594 KB 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,000

21



3 15111733 1443905 Бондаренко Максим Віталійович

50126919 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

4 15153484 1443905 Бровченко Денис Борисович

36178424 KB 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,280

5 15151256 1443905 Валінкевич Артур Романович

53094727 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

6 15268033 1443905 Гладка Інна Володимирівна

020889 ДДBK 05.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

7 15013983 1443905 Гончар Павло Миколайович

46181259 EH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

8 15019236 1443905 Губарев Андрій Володимирови
ч

48436863 HK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

9 15182799 1443905 Дегтяренко Ірина Олександрівна

26234445 KX 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

10 15159658 1443905 Довган Василь Васильович

44515385 BA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

22



11 15012807 1443905 Довгань Сергій Олександрович

44334431 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

12 15267373 1443905 Дробідько Володимир Вікторович

001637 PE 20.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

13 15162638 1443905 Дубовик Юрій Анатолійович

40383860 BH 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

14 15058609 1443905 Зубенко Олена Вікторівна

22235569 EP 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

15 15546252 1443905 Івашківський Яків Олександрович

018944 ДA 03.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,960

16 15161689 1443905 Катеринчик Анастасія Олександрівна

54841694 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

17 15153209 1443905 Козленко Юрій Васильович

24385529 KX 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,040

18 15182145 1443905 Коляда Роман Миколайович

10176663 KX 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,600

23



19 15269045 1443905 Корольов Владислав Ярославович

52773344 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,880

20 14974253 1443905 Косаківський Андрій Ігорович

44335092 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

21 15153714 1443905 Кравцов Владислав Вадимович

50233141 HP 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

22 15153045 1443905 Кравченко Олександр Миколайович

18252566 TM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

23 15061080 1443905 Кузьмінський Іван Миколайович

52166765 TM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,360

24 15757806 1443905 Кушнір Богдан Віталійович

54646046 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0325783 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,606

25 15170758 1443905 Лучинкін Ілля Віталійович

51914264 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

26 14980135 1443905 Мельник Сергій Андрійович

50121547 KX 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

24



27 15271191 1443905 Мордвінов Сергій Анатолійович

003255 AB 16.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

28 15339559 1443905 Новохацький Іван Максимович

54810187 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247344 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,960

29 15265709 1443905 Пиріг Олексій Володимирови
ч

007897 PB 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,640

30 14973355 1443905 Присяжнюк Руслан Вікторович

29510465 XE 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

31 15151378 1443905 Солодовник Микола Миколайович

50843358 EH 01.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

32 15170026 1443905 Сумера Юрій Миколайович

45011613 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

33 15162332 1443905 Тарабаєв Сергій Васильович

24385555 KX 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,640

34 15151110 1443905 Тархов Олександр Валентинович

50272440 PB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

25



35 15111995 1443905 Терещук Роман Вікторович

28664791 EP 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,640

36 15168417 1443905 Торяник Станіслав Миколайович

51971151 HK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,600

37 15170401 1443905 Химуля Валентин Петрович

44537436 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,240

38 15059254 1443905 Худін Данило Миколайович

51139770 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

39 15704422 1443905 Чигир Ігор Володимирови
ч

49236341 KB 09.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,360

40 15009831 1443905 Шумаров Юрій Миколайович

49301341 CM 23.11.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

41 15062398 1443905 Щербачук Дмитро Вікторович

46528474 KX 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,760

42 15152744 1443905 Януш Назарій Михайлович

52145895 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,280

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15440597 1517870 Бібірєва Альона Євгенівна
19217448 MK 23.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0058717 Садово-паркове 
господарство

148,733

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15272624 1480155 Ралков Владислав Ігорович
54810003 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046546 Лісове 
господарство

134,912

2 15234431 1480155 Суходольський Віталій Миколайович
32315152 KX 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

136,680

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 129/З

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15142997 1469050 Андрійчук Ольга Константинівн
а

45008724 KX 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

138,040

2 15190623 1469050 Брідня Богдан Анатолійович
36357932 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

138,040

3 15016101 1469050 Гноєвой Андрій Олександрович
015051 ДA 16.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Водні біоресурси та 
аквакультура

142,800

4 15054550 1469050 Гордон Ярослав Вікторович
45077212 KB 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

142,800

29



5 15014238 1469050 Дембіцький Олег Олександрович
46527767 KX 26.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

132,600

6 15518761 1469050 Куриленко Єгор Сергійович
55753561 AP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291316 Водні біоресурси та 
аквакультура

132,872

7 15017145 1469050 Михайлюк Галина Іванівна
11321773 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

142,800

8 15021315 1469050 Пічкур Олександр Сергійович
52115351 KX 15.09.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні біоресурси та 
аквакультура

134,640

9 15143219 1469050 Сахарчук Владислав Васильович
34023819 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

136,680

10 15054689 1469050 Семенков Богдан Володимирови
ч

42597085 KB 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

132,600

11 15012478 1469050 Сімоненко Віктор Петрович
14799857 XM 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

132,600

12 15142255 1469050 Стець Михайло Степанович
24042266 TA 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

132,600

13 15020098 1469050 Сумовський Микола Володимирови
ч

38320627 KX 24.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

142,800

14 15016990 1469050 Татарніков Віталій Юрійович
49761282 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

132,600

15 15700139 1469050 Ткаченко Максим Миколайович
44124239 MK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

139,400

16 15010313 1469050 Шаламов Валерій Олександрович
48020911 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

142,800

30



17 15474646 1469050 Шмаль Артем Петрович
40101660 BH 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

138,040

31


